
Determinazione n.  143  del  11.02.2013 
 

 

Oggetto:  Liquidazione  spesa precedentemente impegnata per compenso  lavoro straordinario al personale 
dipendente. 
 

IL   SEGRETARIO GENERALE 
 

Premesso che: 
 con propria determinazione n.  1785  del  06  dicembre 2012 veniva impegnata  la somma di  €  

6.458,18 al cap.880 “ Compensi per prestazioni straordinarie” ; 
 

 con la suindicata determinazione veniva liquidato un primo acconto pari ad €  4.727,46 al personale 
dipendente che ha svolto prestazioni di lavoro straordinario e di riservarsi con successiva 
determinazione  alla liquidazione della restante spesa al termine delle attività riferite all'anno  
2012; 
 

Rilevato che i dipendenti  comunali  Capaiuolo Leonardo A., Gentile Gioele, Leporace Carmela, 
Palumbo Luigia e Palumbo Matteo  sono stati impegnati  a garantire l'assistenza dei lavori del Consiglio 
Comunale; 

 

Visto l’art.38 del Contratto collettivo nazionale stipulato il 14 settembre 2000; 
 

Visto  il  prospetto  relativo alla liquidazione della spesa; 
 

Atteso che i suindicati dipendenti hanno regolarmente svolto la prestazione lavorativa, come da 
documentazione  agli atti; 

 

 Vista la deliberazione di G.C. n. 211 del 3.08.2012 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 
per l'Esercizio Finanziario 2012; 

 
 Visto la  Deliberazione di    G.C. n. 3 del 3.01.2013  di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 

Provvisorio Esercizio Finanziario  2013; 
 

Visto il vigente Regolamento di  Contabilità; 

 
Vista la deliberazione di G.C. n.124 del 6.03.2008 e ss.mm., con la quale è stato approvato il nuovo 

Regolamento per l’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
 

Visto l’art.107 del D.Lgs 18 agosto 2000, n.267. 
 

D E T E R M I N A 
 

- di liquidare in favore del personale dipendente di cui in premessa che ha preso parte ai lavori di 
assistenza al Consiglio Comunale  la somma a fianco di ciascuno indicato nel suindicato prospetto 
pari  a  € 1.329,12   al  cap. 880, € 316,55 al cap. 870 e  €  113,00 al cap. 1185 per IRAP del PEG 
2013 RP 2012. 

 
D I S P O N E 

            L’emissione dei  mandati come innanzi specificati, secondo il prospetto allegato. 
             
                                                                                                                           IL   SEGRETARIO GENERALE 

                                                                                                   


